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На пснпву шлана 8. Правилника п дпдели средстава за суфинансираоеинвестиција у физишка средства 

ппљппривредних газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укљушујући пешурке), цвеће и пстали усеви у АП 
Впјвпдини у 2020. Гпдини („Службени лист АПВ“ брпј 10/2020) ппкрајински секретар за ппљппривреду, 
впдппривреду и щумарствп дпнпси 

 
 

ПДЛУКУ  
 

п ппредељиваоу средстава пп Кпнкурсу за дпделу средстава за суфинансираое инвестиција у физичка 
средства ппљппривредних газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укључујући печурке), цвеће и пстали 

усеви у АП Впјвпдини у 2020. гпдини 
 

 
Кпнстатује се да је у Републици Србији на снази ванреднп стаое утврђенп Пдлукпм п прпглашеоу 

ванреднпг стаоа у РС („Службени гласник РС“, бр. 29 пд 15.03.2020. гпдине). Какп наведенп стаое не 
ппдразумева  престанак рада у привреди, приватнпм и јавнпм секпру, а имајући у виду чиоеницу да је у 
пбласти ппљппривреде неппхпднп предузимати радое у пптималним агрптехничким рпкпвима јер се на тај 
начин пружа ппдршка пбављаоу ппљппривредне прпизвпдое у кпнтинуитету са крајоим циљем-
кпнтинуиранп пбезбеђиваое прехрамбрене сигурнпсти, неппхпднп једпнети Пдлуку п ппредељиваоу  
средстава пп кпнкурсу за дпделу средставаза суфинансираоеинвестиција у физичка средства 
ппљппривредних газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укључујући печурке), цвеће и пстали усеви у АП 
Впјвпдини у 2020. гпдини пбјављенпм  у дневнпм листу „Дневник“ дана 07.02.2020. гпдине, „Службенпм листу 
АПВ“, брпј 10/2020 и сајту Ппкрајинскпг секретаријата. 

Схпднп резултатима кпнкурса дпдељују се бесппвратна финансијска средства за набавку ппреме за 
инвестиције у физичка средства ппљппривредних газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укључујући 
печурке), цвеће и пстали усеви 
 
 

  Пп пбјављенпм Кпнкурсу пристиглп је  укупнп 262 пријава. 

 Пд укупнпг брпја пристиглих пријава, 202 пријава испуоава све услпве предвиђене правилникпми 
кпнкурспм и пне су приказане су у Прилпгу 1. 

 Ппднпсипци пријава кпјима су пријаве пдбијене/пдбашене, оих 60, и разлпзи пдбијаоа/пдбациваоа 
приказани су у Прилпгу брпј 2; 

 Ппднпсипци пријава са кпјима се ппкрајинскпм секретару за ппљппривреду, впдппривреду и щумарствп 
предлаже да закљуши угпвпр п дпдели бесппвратних средстава, оих 140, са ппредељеним изнпсима, 
приказани су прилпгу брпј 3; 

 Ппднпсипци пријава кпјима су пријаве пдбијене услед недпвпљнп распплпживих средстава, оих 62, 
приказани су у прилпгу брпј 4. 

 
 
 
 
 



 
ПРИЛПГ БР. 1 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА УКУПНА 

ИНВЕСТИЦИЈА 

БПДПВИ 

1.  Милпван Мандић Инђија 3.706.942,12 145 

2.  Срђан Кптарац Инђија 2.430.000,00 135 

3.  Кристина Станкпв Зреоанин 2.572.000,00 135 

4.  Анђелка Ђукић Жабаљ 2.572.000,00 135 

5.  Јелена Вејић Шид 3.526.730,00 130 

6.  ППШТА  ЗЕМЉПРАДНИЧКА ЗАДРУГА ЗЛАТНП ЗРНП ЗА ППЉППРИВРЕДНУ 

ПРПИЗВПДОУ, ТРГПВИНУ И УСЛУГЕ 

Башки Петрпвац 1.786.788,00 130 

7.  Смиљка Милпјица Инђија 3.005.632,80 125 

8.  Гпран Салпнски Жабаљ 1.855.066,82 125 

9.  Бпјан Татић Инђија 365.550,00 125 

10.  Милпван Арсић Темерин 1.081.666,67 125 

11.  ДПП Агрпдинамика предузеће за прпизвпдоу, тргпвину и услугу Темерин 792.948,95 125 

12.  Јелена Тепић Жабаљ 2.572.000,00 125 

13.  Никпла Милић Пчаци 3.299.418,33 125 

14.  Стефан Бпкић Зреоанин 2.572.000,00 125 

15.  Дејан Алабурић Врбас 2.340.500,00 125 



 
 

   

 

16.  Дущан Ппппв Жикелић Жабаљ 2.572.000,00 125 

17.  Жељкп Тпмић Инђија 3.706.947,12 120 

18.  Миркп Тпдпрић Башка Тпппла 212.400,00 120 

19.  Мирпслава Впгаоац Жабаљ 2.572.000,00 120 

20.  Јелена Брщадинац Башка Паланка 573.125,00 120 

21.  Радпван Вукпвић Баш 2.572.000,00 120 

22.  Гуљащ Аграр ДПП Башка Паланка 1.176.000,00 120 

23.  Синища Арсић Темерин 1.439.600,00 120 

24.  Данијела Бељански Башка Паланка 589.242,47 120 

25.  Раде Тепић Жабаљ 2.572.000,00 120 

26.  Миленкп Јпванпвић Сремска Митрпвица 2.139.532,00 120 

27.  Кристина Бпкић Зреоанин 2.572.000,00 120 

28.  Александар Зеремски пр Белп Брдп Бепшин 2.572.000,00 120 

29.  Михал Камао Башка Паланка 1.100.120,00 120 

30.  Зплтан Бпдпои Врбас 623.000,00 120 

31.  Гпран Бпдпои Врбас 623.000,00 120 

32.  Лариса Ђукић Жабаљ 2.572.000,00 120 



 
 

   

 

33.  Драган Ислампвић Врбас 919.110,00 120 

34.  Ивана Јпванпвић Сешао 2.572.000,00 120 

35.  Силвиа Иванкпвић Сремска Митрпвица 2.572.000,00 120 

36.  Милпван Иванкпвић Сремска Митрпвица 2.572.000,00 120 

37.  Наталија Никплић Паншевп 1.141.054,00 115 

38.  Александра Благпјевић Инђија 3.706.947,12 115 

39.  Жељана Стијеппвић Врбас 1.050.000,00 115 

40.  Драгпљуб Бакић Инђија 1.085.125,60 115 

41.  Милан Крсманпвић Врбас 686.000,00 115 

42.  Снежана Маслеща Инђија 3.705.881,52 115 

43.  Саща Вадаски Врбас 595.662,74 115 

44.  Бпщкп Узелац Инђија 576.079,62 115 

45.  Ђпрђе Зпрић Инђија 876.370,95 115 

46.  Зпран Тпмић Инђија 1.092.000,00 115 

47.  Маркп Ћук Нпви Сад 430.000,00 115 

48.  Балкан Хазелнут дпп Инђија 1.090.000,00 115 

49.  Тпмислава Ракпвић Нпви Сад 834.627,00 115 



 
 

   

 

50.  Милпрад Миљкпвић Инђија 885.000,00 115 

51.  Синища Тадић Инђија 991.200,00 115 

52.  Бранкп Бараћ Инђија 500.783,40 115 

53.  СЗУР ТЕПИЋ ТЕПИЋ СВЕТПЗАР ПР Жабаљ 1.028.750,00 115 

54.  Звездан Грујић Инђија 756.000,00 115 

55.  Кристина Салма Бешеј 1.146.015,00 115 

56.  Лазар Бпгдан Паншевп 230.100,00 115 

57.  Урпщ Селена Инђија 3.706.947,12 115 

58.  Александар Ерић Нпви Сад 746.154,67 115 

59.  Предраг Црнкпвић ПР, Винарија Кищ Сремски Карлпвци 794.166,67 115 

60.  Бранкп Сремшевић Рума 1.160.000,00 115 

61.  Тијана Туцић Башка Паланка 1.106.000,00 115 

62.  Мирпслав Станкпв Зреоанин 2.572.000,00 115 

63.  Иван Ђукић Жабаљ 2.572.000,00 115 

64.  Зприца Ђпкић Ириг 1.628.256,00 110 

65.  Даркп Тпмић Инђија 3.706.947,12 110 

66.  Јпнел Дплинга Бела Црква 3.705.881,52 110 



 
 

   

 

67.  Милена Дакић Нпви Сад 154.166,67 110 

68.  Јанкп Кадлик Башка Паланка 627.200,00 110 

69.  Ивана Милић Башка Паланка 501.200,00 110 

70.  ТЕРРА ЛИТЕРА ДПП НПВИ САД Нпви Сад 2.572.000,00 110 

71.  Славпљуб Стеваншевић Шид 276.125,00 110 

72.  Харгита Бпрпщ Сента 1.150.968,35 110 

73.  Иван Валент Пчаци 1.179.112,50 110 

74.  Бприс Мравшек Инђија 3.338.120,00 110 

75.  Александра Миленкпвић Пчаци 2.966.500,00 110 

76.  Иван Радпвић Врбас 232.210,00 110 

77.  FLEUR D ORANGER DOO NOVI SAD Нпви Сад 887.520,00 110 

78.  Јурај Данкп Башка Паланка 513.678,00 110 

79.  Татјана Маркпвић Нпви Сад 2.572.000,00 110 

80.  Никпла Грба Спмбпр 2.113.708,33 110 

81.  Љубища Вранац Жабаљ 2.572.000,00 110 

82.  DIBONIS WINERY DOO ZA PROIZVODNJU, TRGOVINU I USLUGE SUBOTICA Субптица 565.992,18 110 

83.  Милпщ Пппин Башка Паланка 846.414,00 105 



 
 

   

 

84.  Мара Јагпдић Башка Паланка 834.658,00 105 

85.  Стеван Тпмић Инђија 1.413.000,00 105 

86.  Ђпрђе Прлић Инђија 1.092.000,00 105 

87.  Светлана Павлпв Жабаљ 1.422.710,70 105 

88.  Бпгдан Бубоевић Жабаљ 823.000,00 105 

89.  Мирпслав Впгаоац Жабаљ 2.572.000,00 105 

90.  Марин Ракић Паншевп 1.166.600,00 105 

91.  Гена Кпзарев Тител 795.883,33 105 

92.  Тпща Секерущ Башка Паланка 1.094.800,00 105 

93.  Маркп Секерущ Башка Паланка 1.094.800,00 105 

94.  Илдика Верещ Сешао 1.101.600,00 105 

95.  Пливера Ђпрпвић Врбас 905.180,49 105 

96.  Лазар Бпгданпвић Мали Иђпщ 307.180,00 105 

97.  Милпщ Ћпспвић ПР ДЕСТИЛАЦИЈА И МЕШАОЕ ПИЋА СВЕТ РАКИЈЕ 

КРУШЕДПЛ СЕЛП 

Ириг 2.547.100,00 105 

98.  Васа Мартинпв Кикинда 822.896,90 105 

99.  Светлана Селена Инђија 991.200,00 105 



 
 

   

 

100.  Сабплш Лищић Каоижа 972.000,00 105 

101.  Ирена Фрищ Бешеј 1.100.000,00 105 

102.  Александра Ерић Букарица Нпви Сад 1.079.086,34 105 

103.  Бпјан Кпнстантинпвић Нпви Сад 834.683,00 105 

104.  Настасја Шплаја Баш 504.671,68 105 

105.  Милена Грубанпв Нпва Цроа 1.060.560,00 105 

106.  Јелица Нинкпв Башка Паланка 780.000,00 105 

107.  Милпщ Цроански Жабаљ 592.507,30 105 

108.  Драган Гуљащ Башка Паланка 780.000,00 105 

109.  Маркп Маркпвић Нпви Сад 2.572.000,00 105 

110.  Милица Маркпвић Нпви Сад 2.572.000,00 105 

111.  Александар Тијанић Пчаци 2.083.043,33 105 

112.  ФРУШКПГПРСКИ ВИНПГРАДИ ДПП БАНПШТПР Бепшин 1.608.333,30 105 

113.  Сергеј Вујашић Врбас 999.600,00 105 

114.  Лука Перщић Стара Пазпва 834.756,00 105 

115.  Споа Милпвић Врбас 1.900.000,00 105 

116.  Даниел Папуга Врбас 582.100,00 105 



 
 

   

 

117.  Милана Гоатпвић Башка Паланка 2.212.916,66 100 

118.  Дејан Марпвић Инђија 1.056.000,00 100 

119.  Арсен Градинац Србпбран 784.103,33 100 

120.  Урпщ Павлпв Жабаљ 885.000,00 100 

121.  Радпван Стакић Башка Паланка 834.658,00 100 

122.  Вјекпслав Тпмић Инђија 3.706.947,12 100 

123.  Лаура Кпларски Башки Петрпвац 1.094.800,00 100 

124.  Бпривпј Исакпв Нпви Сад 828.500,00 100 

125.  Драгана Бубоевић Жабаљ 553.000,00 100 

126.  Милан Цвејин Нпви Бешеј 1.022.593,65 100 

127.  Ваоа Шарпвић Врбас 961.000,00 100 

128.  Драгана Тутпрпв Нпви Сад 1.103.200,00 100 

129.  Владимир Кпраћ Шид 987.500,00 100 

130.  Нпвп Радпоић Кула 895.792,73 100 

131.  Ищтван Бујдпщп Кпвашица 1.439.600,00 100 

132.  Сабина Ђери Житищте 1.001.000,00 100 

133.  Земљпраднишка задруга Реал фармер Сента 1.221.435,80 100 



 
 

   

 

134.  Иван Челебић Нпви Сад 2.572.000,00 100 

135.  Адриен Бабински Сента 132.000,00 100 

136.  Бпјана Грујић Пећинци 2.298.160,00 100 

137.  Милпрад Пантић Пећинци 2.298.160,00 100 

138.  Живпрад Пантић Пећинци 1.099.120,00 100 

139.  Јпван Прптић Сремски Карлпвци 373.809,00 100 

140.  Мирјана Тарлаћ Жабаљ 1.000.000,00 100 

141.  Габпр Фридрик Апатин 502.208,00 95 

142.  Никпла Загпрац Башка Тпппла 613.858,00 95 

143.  Драган Тадић Инђија 955.800,00 95 

144.  Славкп Вищацки Врщац 509.325,00 95 

145.  Младен Михајлпв Нпви Сад 1.150.540,00 95 

146.  Земљпраднишка Задруга Агрпспј Сешао 2.001.600,00 95 

147.  Чила Шураои Сента 1.197.946,65 95 

148.  Тамара Бпжинпвски Пчаци 2.512.800,00 95 

149.  Славпљуб Никплић Башка Паланка 1.150.000,00 95 

150.  Весна Јпнпвић Нпви Сад 501.200,00 95 



 
 

   

 

151.  Милан Миркпвић Башка Паланка 1.100.120,00 95 

152.  Младен Радпсављевић Нпва Цроа 1.060.560,00 95 

153.  Слађана Калајчић Субптица 1.069.609,45 95 

154.  Бранкица Милутинпв Врщац 502.792,00 95 

155.  Маркп Фијала Инђија 690.957,28 90 

156.  Јелена Климпвић Житищте 565.000,00 90 

157.  Даркп Тумбас Лпкетић Субптица 524.152,60 90 

158.  Ищтван Верещ Сешао 1.166.400,00 90 

159.  Давид Червенкпвиш Апатин 635.440,00 90 

160.  Сава Милић Башка Паланка 985.000,00 90 

161.  Јанпщ Сарвак Зреоанин 1.001.000,00 90 

162.  Драгана Ђпрђевић Инђија 2.572.000,00 90 

163.  Зприца Давидпв Пчаци 1.050.000,00 90 

164.  Бприс Лихваршек Инђија 1.250.000,00 90 

165.  Пливер Бунфпрд Субптица 754.561,67 90 

166.  Маркп Рпщу Паншевп 1.121.000,00 90 

167.  Силвиа Кищ Верещ Субптица 1.002.087,50 90 



 
 

   

 

168.  Иван Иванпв Жабаљ 822.600,00 85 

169.  Дущан Савић Бела Црква 1.165.600,00 85 

170.  Ищтван Керингер Бешеј 1.552.525,00 85 

171.  Милан Кпвшин Спмбпр 696.200,00 85 

172.  Пскар Сарвак Зреоанин 999.600,00 85 

173.  Нпрберт Палущек Башка Тпппла 766.439,17 85 

174.  Јан Кукушка Башки Петрпвац 850.000,00 85 

175.  Арпад Бака Каоижа 881.550,00 85 

176.  Ема Сплар Сента 1.127.479,20 85 

177.  Миланкп Гајић Башка Паланка 1.260.000,00 85 

178.  Зплтан Хубер Субптица 754.561,67 85 

179.  Славица Кећански Башка Паланка 550.000,00 85 

180.  Александра Радпсављевић Субптица 1.069.609,45 85 

181.  Мартин Берзе Ада 972.000,00 85 

182.  Снежана Фуртула Кула 2.780.000,00 80 

183.  Светпзар Самарчић Нпви Сад 1.250.751,60 80 

184.  Александар - Павел Жилаји Башки Петрпвац 1.116.742,50 80 



 
 

   

 

185.  МЛМ ВИНУМ ДПП Субптица 765.822,36 80 

186.  Имре Сарвак Зреоанин 999.600,00 80 

187.  Ђпрђе Никплић Башка Паланка 1.058.017,50 80 

188.  Расадник Пургел ДПП Каоижа Каоижа 908.015,83 80 

189.  Филип Рац Кула 1.165.000,00 80 

190.  НАША ЗЕМЉА ДПП Врбас 1.400.000,00 80 

191.  Тамара Бикић Кикинда 672.212,97 85 

192.  Пгоен Рацкпв Зреоанин 676.666,67 85 

193.  Слпжена ппвртарска задруга  Плпдпви равнице Башки Петрпвац 1.786.788,00 85 

194.  Љубица Зурапи Нпви Сад 1.500.000,00 85 

195.  Славкп Рац Кула 1.160.000,00 85 

196.  Драгана Вујашић Врбас 603.666,67 85 

197.  Габриела Беншик Сента 766.383,33 85 

198.  Никплина Перић Митрпвски Паншевп 700.353,60 80 

199.  Тамара Тпмић Нпви Сад 1.092.000,00 80 

200.  Терезија Верещ Сешао 1.101.600,00 80 

201.  Терез Бака Каоижа 881.550,00 80 



 
 

   

 

202.  Јудитт Шипрага Мезеи Субптица 2.174.431,48 80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИЛПГ БР. 2 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА РАЗЛПГ ПДБАЦИВАОА  

1 Salad House DOO Нпви Сад невалидна дпкументација 

2 Sufruit doo Субптица недпвпљан брпј бпдпва 

3 Акпщ Плетикпсић Ада Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 



 
 

   

 

4 Александар Маркпвић Нпви Сад недпвпљан брпј бпдпва 

5 Александар Першић Субптица Пбјекат кпји је прилпжен не испуоава захтеве Кпнкурса, јер није складищте за впће и 

ппврће, негп за смещтај кпка нпсиља 

6 Александра Бпхущ Башки Петрпвац Пријава пдбашена-дуг пп пснпву лпкалних јавних прихпда 

7 Арпад Мплнар Зреоанин недпвпљан брпј бпдпва 

8 Барнабащ Гергељ Темерин недпвпљан брпј бпдпва 

9 Биљана Кпспвић Кула Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

10 Бпјан Бпјшетић Спмбпр Две пд три инвестиције нису прихватљиве, а пна кпја је прихватљива је исппд 

500.000,00 динара 

11 Владимир Валенћик Башка Паланка Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

12 Владимир Јпвишић Ириг Ппднпсилац пријаве мпже да кпнкурище самп за једну намену. Какп је изнпс 

средстава за скупљу намену 399.120,00 динара и маое је пд 500.000,00 динара, 

пријава се пдбацује 

13 Владп Кппшански Врбас невалидна дпкументација 

14 Властп Пуцпвски Башки Петрпвац недпвпљан брпј бпдпва 

15 Данилп Раца Кикинда недпвпљан брпј бпдпва 

16 Даркп Смиљкпвски Пландищте Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

17 Драгана Кривпкапић Нпви Сад недпвпљан брпј бпдпва 



 
 

   

 

18 Дражен Ђурђић ПР, Винарија 

за прпизвпдоу и прераду 

грпжђа и прпизвпдоу вина 

Ђурђић 

Сремски Карлпвци невалидна дпкументација 

19 Дущан Филиппвић Кпвин недпвпљан брпј бпдпва 

20 Ђпрђе Велишкпв Нпви Сад Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

21 Ђпрђе Зпрић Нпви Сад Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

22 Ђпрђе Јпванпвић Инђија Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

23 Едвард Мплнар Зреоанин недпвпљан брпј бпдпва 

24 Емил Визи Башки Петрпвац Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

25 Ержебет Рафаи Субптица Пријава пдбашена-у Извпду из РПГ –сетвенпј структури има уписанп вище пд 

дпзвпљенпг 

26 Живкп Гуљан Стара Пазпва Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

27 Земуница ДПП Житищте недпвпљан брпј бпдпва 

28 Зплтан Халаи Зреоанин недпвпљан брпј бпдпва 

29 Ивана Михајлпв Нпви Сад недпвпљан брпј бпдпва 

30 Иван Канашки Пппвп Пбјекат није у складу с кпнкурспм, јер је ппмпћни пбјекат 

31 Јан Бпхущ Башки Петрпвац недпвпљан брпј бпдпва 



 
 

   

 

32 Јанпщ Илещ Бешеј Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

33 Јпван Ашански Бепшин Изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

34 Јпван Урпщевић Бепшин Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 300.000,00 динара, а изнпс рашуна 

маои пд 35.000,00 динара 

35 Јпван Чпнић Инђија Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

36 Карина Керингер Бешеј Нема адекватан пбјекат за инвестицију. 

37 Леније ДПП Башка Паланка недпвпљан брпј бпдпва 

38 Миклпщ Керингер Бешеј Пбјекат у кпјем ће бити смещтена ппрема није у складу са Кпнкурспм 

39 Милан Кпвашевић Нпви Сад недпвпљан брпј бпдпва 

40 Милан Чпкур Ириг Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

41 Милпван Станкпв Башка Паланка Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

42 Мпнтажа Нестпр ДПП Паншевп недпвпљан брпј бпдпва 

43 Немаоа Међедпвић Сремска Митрпвица Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

44 Ненад Тпкпди Субптица Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

45 Никпла Ранкпвић Алибунар Неприхватљива инвестиција у сектпру пешурака 

46 Никпла Чпнић Инђија  

47 Пндреј Фекете Башки Петрпвац Пријава пдбашена-дуг пп пснпву лпкалних јавних прихпда 



 
 

   

 

48 Радмила Милпвић Врбас Пријава пдбашена-у Извпду из РПГ –сетвенпј структури има уписанп вище пд 

дпзвпљенпг 

49 Радмила Петракпвић Башка Тпппла недпвпљан брпј бпдпва 

50 Радпван Пиварски Башка Паланка Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

51 Сабплш Керингер Бешеј Нема адекватан пбјекат за инвестицију. 

52 Сава Давидпв Пчаци Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

53 Сандра Маринкпвић Рума Пријава пдбашена-изнпс предрашуна маои пд 500.000,00 динара 

54 Срђан Ђпрдан Нпви Сад недпвпљан брпј бпдпва 

55 Тамащ Каппста Субптица НЕПРИХВАТЉИВА ИНВЕСТИЦИЈА-МАШИНА ЗА ПРЕРАДУ ВПЋА. 

56 Тибпр Буза Кпвашица недпвпљан брпј бпдпва 

57 Тимеа Телеки Субптица Пбјекат у кпји се смещта ппрема не испуоава специфишне услпве, пднпснп није 

складищте за впће и ппврће 

58 ТРГПВИНСКП ДРУШТВП 

ЗЛАТНП СУНЦЕ ДПП 

Сремска Митрпвица недпвпљан брпј бпдпва 

59 Тргпвинскп предузеће, 

експпрт-имппрт Ластинг дпп 

Сента недпвпљан брпј бпдпва 

60 Чаба Фаркащ Субптица Пријава пдбашена-дуг пп пснпву накнада за пдвпдоаваое/навпдоаваое 

 

 



 
 

   

 
ПРИЛПГ БР.3 : 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА СЕКРЕТАРИЈАТ % КПРИСНИК % БПДПВИ 

1.  Милпван Мандић Инђија 2.194.064,00 59,19 1.512.883,12 40,81 145 

2.  Срђан Кптарац Инђија 1.185.980,00 48,81 1.244.020,00 51,19 135 

3.  Кристина Станкпв Зреоанин 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 135 

4.  Анђелка Ђукић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 135 

5.  Јелена Вејић Шид 2.196.260,00 62,27 1.330.470,00 37,73 130 

6.  ППШТА  ЗЕМЉПРАДНИЧКА ЗАДРУГА ЗЛАТНП 

ЗРНП ЗА ППЉППРИВРЕДНУ ПРПИЗВПДОУ, 

ТРГПВИНУ И УСЛУГЕ 

Башки Петрпвац 768.691,00 43,02 1.018.097,00 56,98 130 

7.  Смиљка Милпјица Инђија 1.778.971,00 59,19 1.226.661,80 40,81 125 

8.  Гпран Салпнски Жабаљ 499.150,00 26,91 1.355.916,82 73,09 125 

9.  Бпјан Татић Инђија 255.885,00 70 109.665,00 30 125 

10.  Милпван Арсић Темерин 647.897,00 59,9 433.769,67 40,1 125 

11.  ДПП Агрпдинамика предузеће за прпизвпдоу, 

тргпвину и услугу 

Темерин 549.065,00 69,24 243.883,95 30,76 125 

12.  Јелена Тепић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 125 



 
 

   

 

13.  Никпла Милић Пчаци 1.811.914,00 54,92 1.487.504,33 45,08 125 

14.  Стефан Бпкић Зреоанин 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 125 

15.  Дејан Алабурић Врбас 1.635.565,00 69,88 704.935,00 30,12 125 

16.  Дущан Ппппв Жикелић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 125 

17.  Жељкп Тпмић Инђија 2.194.064,00 59,19 1.512.883,12 40,81 120 

18.  Миркп Тпдпрић Башка Тпппла 127.440,00 60 84.960,00 40 120 

19.  Мирпслава Впгаоац Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

20.  Јелена Брщадинац Башка Паланка 401.188,00 70 171.937,00 30 120 

21.  Радпван Вукпвић Баш 1.540.577,00 59,9 1.031.423,00 40,1 120 

22.  Гуљащ Аграр ДПП Башка Паланка 821.801,00 69,88 354.199,00 30,12 120 

23.  Синища Арсић Темерин 549.065,00 38,14 890.535,00 61,86 120 

24.  Данијела Бељански Башка Паланка 412.470,00 70 176.772,47 30 120 

25.  Раде Тепић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

26.  Миленкп Јпванпвић Сремска Митрпвица 549.065,00 25,66 1.590.467,00 74,34 120 

27.  Кристина Бпкић Зреоанин 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

28.  Александар Зеремски пр Белп Брдп Бепшин 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

29.  Михал Камао Башка Паланка 768.691,00 69,87 331.429,00 30,13 120 



 
 

   

 

30.  Зплтан Бпдпои Врбас 436.100,00 70 186.900,00 30 120 

31.  Гпран Бпдпои Врбас 436.100,00 70 186.900,00 30 120 

32.  Лариса Ђукић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

33.  Драган Ислампвић Врбас 642.283,00 69,88 276.827,00 30,12 120 

34.  Ивана Јпванпвић Сешао 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

35.  Силвиа Иванкпвић Сремска Митрпвица 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 120 

36.  Милпван Иванкпвић Сремска Митрпвица 1.540.577,00 59,9 1.031.423,00 40,1 120 

37.  Наталија Никплић Паншевп 797.380,00 69,88 343.674,00 30,12 115 

38.  Александра Благпјевић Инђија 2.194.064,00 59,19 1.512.883,12 40,81 115 

39.  Жељана Стијеппвић Врбас 733.750,00 69,88 316.250,00 30,12 115 

40.  Драгпљуб Бакић Инђија 642.406,00 59,2 442.719,60 40,8 115 

41.  Милан Крсманпвић Врбас 476.559,00 69,47 209.441,00 30,53 115 

42.  Снежана Маслеща Инђија 2.194.064,00 59,2 1.511.817,52 40,8 115 

43.  Саща Вадаски Врбас 416.964,00 70 178.698,74 30 115 

44.  Бпщкп Узелац Инђија 341.550,00 59,29 234.529,62 40,71 115 

45.  Ђпрђе Зпрић Инђија 518.866,00 59,21 357.504,95 40,79 115 

46.  Зпран Тпмић Инђија 763.101,00 69,88 328.899,00 30,12 115 



 
 

   

 

47.  Маркп Ћук Нпви Сад 301.000,00 70 129.000,00 30 115 

48.  Балкан Хазелнут дпп Инђија 761.703,00 69,88 328.297,00 30,12 115 

49.  Тпмислава Ракпвић Нпви Сад 495.000,00 59,31 339.627,00 40,69 115 

50.  Милпрад Миљкпвић Инђија 618.447,00 69,88 266.553,00 30,12 115 

51.  Синища Тадић Инђија 692.660,00 69,88 298.540,00 30,12 115 

52.  Бранкп Бараћ Инђија 297.000,00 59,31 203.783,40 40,69 115 

53.  СЗУР ТЕПИЋ ТЕПИЋ СВЕТПЗАР ПР Жабаљ 616.201,00 59,9 412.549,00 40,1 115 

54.  Звездан Грујић Инђија 453.600,00 60 302.400,00 40 115 

55.  Кристина Салма Бешеј 768.691,00 67,08 377.324,00 32,92 115 

56.  Лазар Бпгдан Паншевп 161.070,00 70 69.030,00 30 115 

57.  Урпщ Селена Инђија 2.194.064,00 59,19 1.512.883,12 40,81 115 

58.  Александар Ерић Нпви Сад 521.420,00 69,88 224.734,67 30,12 115 

59.  Предраг Црнкпвић ПР, Винарија Кищ Сремски Карлпвци 476.500,00 60 317.666,67 40 115 

60.  Бранкп Сремшевић Рума 725.974,00 62,58 434.026,00 37,42 115 

61.  Тијана Туцић Башка Паланка 768.691,00 69,5 337.309,00 30,5 115 

62.  Мирпслав Станкпв Зреоанин 1.540.577,00 59,9 1.031.423,00 40,1 115 

63.  Иван Ђукић Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 115 



 
 

   

 

64.  Зприца Ђпкић Ириг 988.317,00 60,7 639.939,00 39,3 110 

65.  Даркп Тпмић Инђија 2.194.064,00 59,19 1.512.883,12 40,81 110 

66.  Јпнел Дплинга Бела Црква 1.994.603,00 53,82 1.711.278,52 46,18 110 

67.  Милена Дакић Нпви Сад 107.917,00 70 46.249,67 30 110 

68.  Јанкп Кадлик Башка Паланка 439.040,00 70 188.160,00 30 110 

69.  Ивана Милић Башка Паланка 350.840,00 70 150.360,00 30 110 

70.  ТЕРРА ЛИТЕРА ДПП НПВИ САД Нпви Сад 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 110 

71.  Славпљуб Стеваншевић Шид 193.288,00 70 82.837,00 30 110 

72.  Харгита Бпрпщ Сента 672.605,00 58,44 478.363,35 41,56 110 

73.  Иван Валент Пчаци 768.691,00 65,19 410.421,50 34,81 110 

74.  Бприс Мравшек Инђија 1.976.634,00 59,21 1.361.486,00 40,79 110 

75.  Александра Миленкпвић Пчаци 2.073.020,00 69,88 893.480,00 30,12 110 

76.  Иван Радпвић Врбас 139.326,00 60 92.884,00 40 110 

77.  FLEUR D ORANGER DOO NOVI SAD Нпви Сад 531.607,00 59,9 355.913,00 40,1 110 

78.  Јурај Данкп Башка Паланка 354.750,00 69,06 158.928,00 30,94 110 

79.  Татјана Маркпвић Нпви Сад 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 110 

80.  Никпла Грба Спмбпр 1.043.223,00 49,36 1.070.485,33 50,64 110 



 
 

   

 

81.  Љубища Вранац Жабаљ 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 110 

82.  DIBONIS WINERY DOO ZA PROIZVODNJU, 

TRGOVINU I USLUGE SUBOTICA 

Субптица 339.595,00 60 226.397,18 40 110 

83.  Милпщ Пппин Башка Паланка 549.065,00 64,87 297.349,00 35,13 105 

84.  Мара Јагпдић Башка Паланка 495.000,00 59,31 339.658,00 40,69 105 

85.  Стеван Тпмић Инђија 768.691,00 54,4 644.309,00 45,6 105 

86.  Ђпрђе Прлић Инђија 763.101,00 69,88 328.899,00 30,12 105 

87.  Светлана Павлпв Жабаљ 549.065,00 38,59 873.645,70 61,41 105 

88.  Бпгдан Бубоевић Жабаљ 549.065,00 66,72 273.935,00 33,28 105 

89.  Мирпслав Впгаоац Жабаљ 1.540.577,00 59,9 1.031.423,00 40,1 105 

90.  Марин Ракић Паншевп 698.770,00 59,9 467.830,00 40,1 105 

91.  Гена Кпзарев Тител 549.065,00 68,99 246.818,33 31,01 105 

92.  Тпща Секерущ Башка Паланка 765.057,00 69,88 329.743,00 30,12 105 

93.  Маркп Секерущ Башка Паланка 765.057,00 69,88 329.743,00 30,12 105 

94.  Илдика Верещ Сешао 768.691,00 69,78 332.909,00 30,22 105 

95.  Пливера Ђпрпвић Врбас 632.549,00 69,88 272.631,49 30,12 105 

96.  Лазар Бпгданпвић Мали Иђпщ 215.026,00 70 92.154,00 30 105 



 
 

   

 

97.  Милпщ Ћпспвић ПР ДЕСТИЛАЦИЈА И МЕШАОЕ 

ПИЋА СВЕТ РАКИЈЕ КРУШЕДПЛ СЕЛП 

Ириг 1.779.939,00 69,88 767.161,00 30,12 105 

98.  Васа Мартинпв Кикинда 549.065,00 66,72 273.831,90 33,28 105 

99.  Светлана Селена Инђија 692.660,00 69,88 298.540,00 30,12 105 

100.  Сабплш Лищић Каоижа 549.065,00 56,49 422.935,00 43,51 105 

101.  Ирена Фрищ Бешеј 768.691,00 69,88 331.309,00 30,12 105 

102.  Александра Ерић Букарица Нпви Сад 754.076,00 69,88 325.010,34 30,12 105 

103.  Бпјан Кпнстантинпвић Нпви Сад 450.000,00 53,91 384.683,00 46,09 105 

104.  Настасја Шплаја Баш 353.270,00 70 151.401,68 30 105 

105.  Милена Грубанпв Нпва Цроа 741.130,00 69,88 319.430,00 30,12 105 

106.  Јелица Нинкпв Башка Паланка 545.072,00 69,88 234.928,00 30,12 105 

107.  Милпщ Цроански Жабаљ 315.000,00 53,16 277.507,30 46,84 105 

108.  Драган Гуљащ Башка Паланка 545.072,00 69,88 234.928,00 30,12 105 

109.  Маркп Маркпвић Нпви Сад 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 105 

110.  Милица Маркпвић Нпви Сад 1.797.339,00 69,88 774.661,00 30,12 105 

111.  Александар Тијанић Пчаци 1.044.157,00 50,13 1.038.886,33 49,87 105 

112.  ФРУШКПГПРСКИ ВИНПГРАДИ ДПП БАНПШТПР Бепшин 768.691,00 47,79 839.642,30 52,21 105 



 
 

   

 

113.  Сергеј Вујашић Врбас 598.740,00 59,9 400.860,00 40,1 105 

114.  Лука Перщић Стара Пазпва 495.000,00 59,3 339.756,00 40,7 105 

115.  Споа Милпвић Врбас 1.238.625,00 65,19 661.375,00 34,81 105 

116.  Даниел Папуга Врбас 407.470,00 70 174.630,00 30 105 

117.  Милана Гоатпвић Башка Паланка 1.546.409,00 69,88 666.507,66 30,12 100 

118.  Дејан Марпвић Инђија 737.943,00 69,88 318.057,00 30,12 100 

119.  Арсен Градинац Србпбран 547.939,00 69,88 236.164,33 30,12 100 

120.  Урпщ Павлпв Жабаљ 618.447,00 69,88 266.553,00 30,12 100 

121.  Радпван Стакић Башка Паланка 495.000,00 59,31 339.658,00 40,69 100 

122.  Вјекпслав Тпмић Инђија 2.189.140,00 59,06 1.517.807,12 40,94 100 

123.  Лаура Кпларски Башки Петрпвац 765.057,00 69,88 329.743,00 30,12 100 

124.  Бпривпј Исакпв Нпви Сад 497.100,00 60 331.400,00 40 100 

125.  Драгана Бубоевић Жабаљ 387.100,00 70 165.900,00 30 100 

126.  Милан Цвејин Нпви Бешеј 549.065,00 53,69 473.528,65 46,31 100 

127.  Ваоа Шарпвић Врбас 671.556,00 69,88 289.444,00 30,12 100 

128.  Драгана Тутпрпв Нпви Сад 768.691,00 69,68 334.509,00 30,32 100 

129.  Владимир Кпраћ Шид 686.331,00 69,5 301.169,00 30,5 100 



 
 

   

 

130.  Нпвп Радпоић Кула 549.065,00 61,29 346.727,73 38,71 100 

131.  Ищтван Бујдпщп Кпвашица 549.065,00 38,14 890.535,00 61,86 100 

132.  Сабина Ђери Житищте 699.509,00 69,88 301.491,00 30,12 100 

133.  Земљпраднишка задруга Реал фармер Сента 713.784,00 58,44 507.651,80 41,56 100 

134.  Иван Челебић Нпви Сад 1.540.577,00 59,9 1.031.423,00 40,1 100 

135.  Адриен Бабински Сента 92.400,00 70 39.600,00 30 100 

136.  Бпјана Грујић Пећинци 631.425,00 27,48 1.666.735,00 72,52 100 

137.  Милпрад Пантић Пећинци 574.022,00 24,98 1.724.138,00 75,02 100 

138.  Живпрад Пантић Пећинци 275.000,00 25,02 824.120,00 74,98 100 

139.  Јпван Прптић Сремски Карлпвци 224.285,00 60 149.524,00 40 100 

140.  Мирјана Тарлаћ Жабаљ 552.801,00 55,28 447.199,00 44,72 100 

 

 

ПРИЛПГ БР. 4 : 

 

РЕДНИ 

БРПЈ 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ППШТИНА РАЗЛПГ ПДБИЈАОА 



 
 

   

 

1.  Александар - Павел Жилаји Башки Петрпвац пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

2.  Александра Радпсављевић Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

3.  Арпад Бака Каоижа пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

4.  Бприс Лихваршек Инђија пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

5.  Бранкица Милутинпв Врщац пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

6.  Весна Јпнпвић Нпви Сад пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

7.  Габпр Фридрик Апатин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

8.  Габриела Беншик Сента пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

9.  Давид Червенкпвиш Апатин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

10.  Даркп Тумбас Лпкетић Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

11.  Драгана Вујашић Врбас пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

12.  Драгана Ђпрђевић Инђија пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

13.  Драган Тадић Инђија пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

14.  Дущан Савић Бела Црква пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

15.  Ђпрђе Никплић Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

16.  Ема Сплар Сента пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

17.  Земљпраднишка Задруга Агрпспј Сешао пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 
 

   

 

18.  Зплтан Хубер Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

19.  Зприца Давидпв Пчаци пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

20.  Иван Иванпв Жабаљ пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

21.  Имре Сарвак Зреоанин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

22.  Ищтван Верещ Сешао пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

23.  Ищтван Керингер Бешеј пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

24.  Јан Кукушка Башки Петрпвац пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

25.  Јанпщ Сарвак Зреоанин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

26.  Јелена Климпвић Житищте пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

27.  Јудитт Шипрага Мезеи Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

28.  Љубица Зурапи Нпви Сад пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

29.  Маркп Рпщу Паншевп пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

30.  Маркп Фијала Инђија пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

31.  Мартин Берзе Ада пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

32.  Милан Кпвшин Спмбпр пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

33.  Миланкп Гајић Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

34.  Милан Миркпвић Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 
 

   

 

35.  Младен Михајлпв Нпви Сад пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

36.  Младен Радпсављевић Нпва Цроа пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

37.  МЛМ ВИНУМ ДПП Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

38.  НАША ЗЕМЉА ДПП Врбас пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

39.  Никпла Загпрац Башка Тпппла пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

40.  Никплина Перић Митрпвски Паншевп пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

41.  Нпрберт Палущек Башка Тпппла пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

42.  Пгоен Рацкпв Зреоанин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

43.  Пливер Бунфпрд Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

44.  Пскар Сарвак Зреоанин пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

45.  Расадник Пургел ДПП Каоижа Каоижа пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

46.  Сава Милић Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

47.  Светпзар Самарчић Нпви Сад пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

48.  Силвиа Кищ Верещ Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

49.  Славица Кећански Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

50.  Славкп Вищацки Врщац пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

51.  Славкп Рац Кула пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 



 
 

   

 

52.  Славпљуб Никплић Башка Паланка пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

53.  Слађана Калајчић Субптица пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

54.  Слпжена ппвртарска задруга  

Плпдпви равнице 

Башки Петрпвац пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

55.  Снежана Фуртула Кула пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

56.  Тамара Бикић Кикинда пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

57.  Тамара Бпжинпвски Пчаци пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

58.  Тамара Тпмић Нпви Сад пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

59.  Терез Бака Каоижа пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

60.  Терезија Верещ Сешао пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

61.  Филип Рац Кула пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

62.  Чила Шураои Сента пријава пдбијена услед недпвпљнп распплпживих средстава 

 



 
 

   

 
 

П б р а з л п ж е о е 
 

Ппкрајински секретаријат за ппљппривреду, впдппривреду и щумарствп (у даљем тексту: Секретаријат),  
пбјавип је Кпнкурс за дпделу средстава за суфинансираое инвестиција у физишка средства ппљппривредних 
газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укљушујући пешурке), цвеће и пстали усеви у АП Впјвпдини у 2020. 
гпдини(у даљем тексту: Кпнкурс) у дневнпм листу „Дневник“ дана 07.02.2020. гпдине  и „Службенпм листу 
АПВ“брпј 10/2020 и дпнеп је Правилник п дпдели средстава за суфинансираоеинвестиција у физишка средства 
ппљппривредних газдинстава у сектпру впће, грпжђе, ппврће (укљушујући пешурке), цвеће и пстали усеви у АП 
Впјвпдини у 2020. гпдиникпјим је регулисан ппступак спрпвпђеоа Кпнкурса и пдлушиваоа пп пријавама на 
кпнкурс (Службени лист АПВ“ брпј 10/2020) (у даљем тексту: Правилник). 

Чланпм 8. Правилника је прпписанп да Кпмисија разматра пријаве ппднете на Кпнкурс и сашиоава 
предлпг Пдлуке п дпдели средстава, а да кпнашну пдлуку дпнпси Ппкрајински секретар за ппљппривреду, 
впдппривреду и щумарствп.  

Кпмисија је дпставила Записник п раду са предлпгпм пдлуке п ппредељиваоу средстава брпј: 104-401-
91/2020-02-1. С пбзирпм да је предлпг Кпмисије у складу са Правилникпм дпнетим 05.02.2020. гпдине, 
пбјављенпг у „Службенпм листу АПВ“брпј 10/2020 и Кпнкурспм пбјављеним у дневнпм листу „Дневник“ дана 
07.02.2020.гпдине и „Службенпм листу АПВ“брпј 10/2020 а на пснпву предлпга Кпмисије, дпнета је пдлука и 
ппредељена су средства кап у дисппзитиву. 

 
 
 

Ппкрајински секретар 
 

др Вук В. Радпјевић, с.р. 
 
 


